
017-38 

Чăваш Республики 

Шупашкар хула 

администрацийě 

 

ЙЫШĂНУ  

Чувашская Республика 

Администрация 

города Чебоксары 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.05.2022 № 1882 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации города Чебоксары 

от 01.07.2013 № 2076 «Об установлении 

предельной стоимости питания обучающихся 

муниципальных общеобразовательных 

организаций города Чебоксары» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики 

от 01.12.2003 № 290 «О предельных размерах наценок общественного 

питания на продукцию (товары), реализуемую на предприятиях 

общественного питания при общеобразовательных школах, 

профтехучилищах, средних специальных и высших учебных заведениях» 

администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары 

от 01.07.2013 № 2076 «Об установлении предельной стоимости питания 

обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города 

Чебоксары» изменения, изложив абзацы второй и третий пункта 1 

в следующей редакции:  

«1 - 4 классы: комплексный завтрак – 25 рублей, комплексный обед – 

60 рублей;  

«5 - 11 классы: комплексный завтрак – 30 рублей, комплексный обед – 

72 рубля». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 

с 01.09.2022.   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации по социальным вопросам 

О.В. Чепрасову. 

 

Глава администрации города Чебоксары                           Д.В. Спирин  

https://internet.garant.ru/#/document/17604223/entry/0

	О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 01.07.2013 № 2076 «Об установлении предельной стоимости питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций города Чебоксары»

